REPENTINO, *repente*. pro Qu. 14. Et moritur repentinò.

REPENTINVS, *improvisus, insperatus, inspectatus, repens, inopinatus*. 2. de Orat. 225. Quæ fuit illa quanta vis, quam inexpectata, quam repentina. 2. contra Rull. 59. Vnde iste amor tam impro- uisus ac tam repentinus. 3. Tusc. 40. & 45. Omnia repentina & inopinata grauiora. 5. Fa. 8. Non repentina aliqua voluntate aut fortuitò ad tuam amplitudinem meis officiis amplectendam incidi. pro Clu. 174. Repentina morte perit. 1. Offi. 27. Leuiora sunt ea, que repentino motu accidunt, quam ea quæ me- ditata & præparata inferuntur. 3. cont. Rull. 10. Et repentinus Sylla nobis exoritur. de Clar. 242. Ignoti homines & repentini quæstores celeriter facti sunt. 2. de In. 28. Idcirco aliquem Cal- lidium vocari, quod temerario & repentinò consilio sit. *pro Dom.* 13. Repentinos impetus comparare. 1. Famil. 9. Repen- tinam eius defensionem Gabinij quam proximis superioribus diebus acerrimè oppugnasset. pro Sest. 140. Aut repentina vi petulsi.

Syntaxis. Inexpectatus, repentinus. Improvisus, ac repentinus amor. Repentinus & inopinatum. Repentino motu id accidit. Repentini Consules facti. Temerarium ac repentinum consilium.

REPERIENDVS. 5. V. 110. Mihimet incunda ratio & reperienda via est, qua, &c.

REPERIO, *inuenio*. 2. de Fin. 29. Reperiã multos, vel potiùs innum- merabiles, qui, &c. de Cl. 325. Sed si quærimus, cur, &c. causas re- periemus verissimas: duas primùm, quod, &c. aliud autem ge- nus est, &c. 7. At. 3. Quid ad hæc repereris? soluamus, inquis. de Cl. 8. Quibus armis quemadmodum vterentur, non reperie- bant. 1. de Nat. 108. Nec vos exitum reperitis, resque tota vacil- lat ac claudicat. 10. Fam. 15. Nostræ sollicitudinis hæc finem re- periemus.

ADVERB. Difficillimè, de Am. Nusquam vtilia, rectè virum iustum, 3. Off. Peræquè quid, 5. Ver. Vsqum, 2. de Or.

REPERIOR. 2. de Nat. 9. Si conferre volumus nostra cum ex- ternis, cæteris pares, aut etiam inferiores reperiemur, religio- ne autem multò superiores. de Clar. 118. Idem traducti à di- sputando ad dicendum, inopes reperiantur. pro Fl. 94. Tum vel hoc maxime molitur, ut vestrae mentes, vestrae sententia opti- mo cuique inimicissimæ reperiantur. Br. 15. Facilius in timore benigni, quam in victoria grati esse reperimus. de Cl. 65. In ora- tionibus Catonis omnes oratoriae virtutes reperitunt. pro Cæsar. 44. In M. Cælio nulla luxuries reperietur, nulli sumptus, nul- lum æs alienum, nulla conuiuiorum ac lustrorum libido.

ADVERB. Perrarò gratos, pro Planc.

REPERTVS. 1. Tusc. 114. Post diem tertium, qui vt illuxit, mor- tui sunt reperti. *in Clod.* In vnus hominis perditu iudicio plures similes reperti sunt.

ADVERB. Diligenter artificio, 1. de Inuent. Nequaquam omnes, pro A. Cluent.

Syntaxis. Incunda ratio, & viareperienda. Si quæras, reperies.

REPETENDVS, *requirendus*. pro Mil. 10. Cum ei, qui expectare velit, antè iniusta pœna luenda sit, quam iusta repetenda. 10. A. 20. Ne mors quidem in repetenda libertate fugienda.

Renocandus, petendus, exordiendus, commemorandus. 2. de Leg. 46. Cum scias, à quo sit capite repetendum. 3. Fam. 16. Euentisque aliorum memoriam repetendis, nihil accidisse nobis noui cogitemus. 1. de Leg. 17. Natura iuris ab hominis natura repeten- da est, pro Plan. 64. Tamen eum postea fuisse maximis in rebus arbitror, vt non ita mihi multum sit ex Quæstura laude re- petendum. 1. de Or. 4. Ac mihi repetenda veteris cuiusdam memo- riæ non satis explicata recordatio.

REPETENS, *resumens, memorans*. de Fat. 35. Licuit vel altius vti- nam, &c. etiam supra, vti nam, &c. similiterque superiora repe- tentem regredi in infinitum licet. pro Arch. 1. Nam quoad lon- gissimè potest mens mea respicere spatium præteriti tempotis, & pueritiæ memoriam recordari vltimam, inde vsque repetens, video hunc, &c. 1. de Or. 1. Et memoria vetera repetenti.

REPETITIO, *ornatus Rhetoricus*. 3. 204. Eiusdem verbi crebra tum à primo repetitio, tum in extremum conuersio. 4. ad Her. 20. Repetitio est, cum continenter ab vno atque eodem verbo, in rebus similibus & diuersis principia sumuntur, &c.

ADIVNCT. Crebra, 3. de Orat.

REPETITVS. 3. Fam. 5. Tamen quoniam ex alto repetita sunt, nonne, &c. 3. de Orat. 158. Transilire ante pedes posita, & alia longè repetita sumere. 13. Attic. 37. Deinde somno repetitò, simul cum sole experrectus sum. Parad. 4. Cum esset iuris & æquitatis repetita memoria. 2. de Inuent. 6. Ac veteres quidem scriptores artis vsque ab principe illo atque inuente Thyfia repetitos vnum in locum conduxit Aristoteles. 3. de Orat. 89.

Quorum igitur spectat hæc tam longa, tam altè repetita oratio? 13. Fa. 29. Expectare te arbitror hæc tam longè repetita principia quò spectent. 1. V. 67. Hæc maiorum consuetudo longo intervallo repetita atque relata. Orat. 11. Ac video hanc primam ingressionem meam non ex oratoris disputationibus ductam, sed ex media philosophia repetitam. 1. de Diu. 25. Diuinitio est ab omni æternitate repetita. 2. 119. Somnia quorum defensio repetita quàm longè est. pro Sest. 3. Vereor ne quis forte miretur, quid hæc mea oratio tam altè ac tam longè repetita velit.

† A D V E R B. Altè oratio, 3. de Ora. Altè res, Ora. Quàm longè, 2. de Diu.

R E P E T O, *exigo, peto, reposco, reuoco, cum ad res ablatas & iudicia pertinet.* pro Flac. 106. Ac repetit eam, quam ego patri suo quondam pro salute patriæ sponendi dignitatem. pro Plan. 101. Repetere promissam. 2. ad Her. 19. Quò argentario obruleris expensum, à socio eius rectè repetere possis. Antequàm. 4. Repetere officij præmium & fructum. pro Clu. 104. Repetere ab aliquo rationem de pecuniis repetundis. 1. V. 19. Quo nomine abs te sestertium millicies repeto. Antequàm. 8. Non peto ut mihi detis vitam, sed datam repeto ut reddatis. 1. V. 18. Repetere ius suum. pro Syl. 89. Quæ erepta sunt, non repeto. pro Cl. 65. Repetere ab aliquo, quod ei dederis. 1. Off. 36. Repetere res ablatas bello. pro S. R. 67. & Antequàm. 19. Furia, quæ parentum penas à confcleratis filiis repetant. pro Dom. 144. Vos qui maximè me repetistis atque reuocastis.

¶ *Exordior, incipio, renouo, reuoco, facio, recordor, restituo, assumo.* de Fa. 4. Lógo intervallo hæc studia repeto. 1. de Leg. 18. Altè verò & à capite repetis, quod quærimus. Ibi. 20. Iuris ortum à fonte repetere. Ibid. Repetam stirpem iuris à natura. Ibid. A principio, à stirpe, à capite, à fonte repetere. *id est*, recessere. pro Mur. 30. Ferro rem repetunt. pro Clu. 66. 11. Atque ut intelligas, &c. paulò longiùs exordium rei demonstrandæ repetam. 1. de Diu. 2. Principio Assyrii, ut ab vltimis autoritatem repetam, motus stellarum obseruauerunt. 1. de Or. 91. Neminem fuisse disertum dicebat, cum repeteret vsque à Corace nescio quo & Thyfia. 6. V. 105. De quo paulò altiùs ordiar, & repetam memoriam religionis. 1. de Inu. 1. Cum res ab nostra memoria propter vetustatem remotas ex literarum monumentis repetere instituo. pro Deiot. 20. Obsecro Cæsar repete temporis illius memoriã. 1. de Orat. 23. Repetamque non ab incunabilis nostræ veteris puerilisque doctrinæ quandam ordinem præceptorum. 1. Qu. Fr. 2. Si omnium mearum literarum præcepta repetes, intelliges, &c. 1. Tusc. 116. Repetunt ab Erichtheo Codrum, qui se, &c. 1. de Fin. 65. Repetere aliquid ab vltima antiquitate. 1. ad Heren. 14. Repetere aliquid ab vltimo initio. Ibid. 15. & 2. de Nat. 25. Repetere ab vltimo. 2. ad Heren. 34. Repetere aliquid nimium longè, & petere. 1. de Inuen. 91. Petere aliquandò vltra quàm satis est, & repetere longiùs quàm necesse sit. 6. Fa. 16. Repetere initium amicitia: ex parentibus. 1. 28. Quantum memoria repetere præterita possum. 1. de Nat. 17. Quamobrem, Vellei, nisi molestum est, repete quæ cœperas: repetam verò, &c. 5. de Fin. 51. Prætermissa repetimus, inchoata persequimur. 2. de Diu. 98. L. Tarutius vrbis nostræ natalem diem repetebat ab iis parilibus, quibus eam à Romulo conditam accepimus. 5. Tusc. 34. Huius sententiæ grauitas à Platonis autoritate reperatur. 1. de Leg. 17. Natura iuris nobis explicanda est, eaq; ab hominibus repetenda natura.